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Gesterby-Sepänkylä Kyläyhdistys ry pöyrÄrrn.r,t
HALLITUKSEN KOKOUS II2OI4

Aika: Tiistai 28.1.2014 klo 18 - 20
Paikka: c/o Johanna Westman, Gesterbyntie 465 Kirkkonummi
Läsnä: Raimo Mättö, puheenjohtaja

Johanna Westman
Peter Korhonen ja
Jaakko Rahj a, varajäsen

1$
Kokouksen avaus Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleeksi

yhdistyksen hallituksen kokoukseen.

2$
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltainen

Todettiin, että kokous on laillisesti koolle kutsuttu ja päätösvaltainen.

3$
Kokouksen työjärjestys Hyväksyttiin kokouskutsussa mainitut asiat kokouksen työjärjestykseksi.

4$
Kunnan arkkitehtuuripoliittinen ohj elma

Todettiin, että kunta aloittaa arkkitehtuuripoliittisen ohjelman tekemisen.
Sitä varten mm. asukas- ja kyläyhdistyksiltä on pyydetty ideoita.
Aiheesta pidetään workshop 30.1.2014

Hallitus tutustui valokuvien avulla erilaisiin ratkaisuihin ja totesi, että
hyviä ideoita löytyy mm. Kartanokosken asuntoalueelta Vantaalta sekä
Saksasta ja muista Pohjoismaista.

Päätettiin, että mahdolliseen työryhmäiin esitetään Johanna Westmania.
Torstaina 30.1. pidettävään workshopiin nimettiin Peter Korhonen.

\, 5$
Masalan osayleiskaava

Masalan alueen osayleiskaavoitus alkaa. Nyt kunta on pyytänyt
näkemyksiä arviointi- ja osallistumissuunnitelmaan.

Todettiin, että yleiskaavatyön tekeminen on hyvä asia. Yhdistyksen on
syytä pitriä esillä kevyen liikenteen yhteyden saamista välille Masala-
Sepänkylä-Keskusta sekä vastaavan tieyhteyden laittamista kuntoon.
Muutoin yhdistys on kiinnostunut ottam aan kantaa itse kaavaan
myöhemmin.

6$
Latureitti j a latuavustuksen hakeminen

Todettiin, että latupohja on tehty Peter Korhosen ja Arto Bergströmin
toimesta. Kunta auttoi sikäli, että oli asiasta yhteydessä maanomistajiin.
Latureitin pituus kaikkiaan on arviolta l0 km.

Päätettiin, että
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haetaan kunnalta 500 € avustusta ko. latureitin tekemisen
korvauksiin ja itse ladun tekemiseen ja ylläpitoon
Peter Korhonen laittaa latukartan yhdistyksen kotisivulle
lunta sataa riittavästi seuraavan kahden viikon aikana

7$
Vuosikokousasiat Vuosikokous päätettiin pitää Kirkkonummen kirjaston Porkkala -salissa

tiistaina 20.5. tai vaihtoehtoisesti torstaina22.5. kello 18-20.

Vuosikokousta varten tulee tehdä mm. tilinpåätös ja budjetti sekä

toimintakertomus ja toimintasuunnitelma.

8$
Humaljärven vene- ja uimaranta

Hallitus merkitsi tiedoksi, että ne Sepänkylässä oleva kiinteistöt, joilla
on oikeus Humaljåirven venerantaan, ovat tietoimituksessa saaneet myös
tieoikeuden. Tieoikeus, leveydeltäåin 6 m ja osin 7 m, alkaa Kirkkotieltä
ja päätyy rantapaikkaan. Maanomistaj an kanssa on tarkoitus
myöhemmin sopia tarkoituksenmukaisesta tielinj auksesta aj atellen mm.
tien tekemisen kustannuksia.

e$
Muut asiat

Keskusteltiin alueen j oukkoliikenteen/kimppaliikenteen kehittåimisen
mahdollisuuksista.

10$
Seuraava kokous Hallituksen seuraava kokous pidetäåin keskiviikkona 5.3 kl 18 Peter

Korhosella.

it $

Kokouksen piiättiiminen Puheenjohtaja piiätti kokouksen kello 20.

Pöytäkirj an vakuudeksi :

Raimo Mättö
Puheenjohtaja
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